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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року № 1209)
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів   місцевого бюджету)
12 лютого 2019 р. №11/аг


Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
	1.
	0600000
(код)

	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради
(найменування головного розпорядника)


	2.
	0610000
(код)

	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради
 (найменування відповідального виконавця)


	3.
	0615031
(код)

	0810 

(КФКВК)


	Утримання та навчально-тренувальна робота  комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
 (найменування бюджетної програми)



	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 6157725,00гривень, у тому числі загального фонду 5577825,00 гривень та спеціального фонду  579900,00 гривень.


	5. Підстави для виконання бюджетної програми  Конституція України, Бюджетний Кодекс України від 08.07.2010 р. №2456-V (із змінами і доповненнями), Закон України «Про державний бюджет України на 2019 рік», Закон України «про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. №280/97-ВР (із змінами і доповненнями), наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 (із змінами від 30.09.2016 №860 та від 28.04.2017 №472) «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, Наказ Міністерства фінансів України від 01.06.2010 р. №298/519 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників виконання місцевих бюджетів в галузі «Освіта», Наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2018 №1209 «Про внесення змін до деяких наказів МФУ», Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами та доповненнями ,Наказ ММтСУ  №4393 від 23.11.2016 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у сфері фізичної культури і спорту», рішення 51-ї позачергової сесії Мукачівської міської ради 7-го скликання від 11.12.2018 №1268 «Про місцевий бюджет міста Мукачева на 2019 рік» 


	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	 1.
	Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту


	7. Мета бюджетної програми Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту


	8. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 1.
	 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовки дітей дитячо-юнацькими  спортивними школами 


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	                                                                                                                                                                                                                     гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	 1
	2
	3 
	4 
	 5

	 1.
	Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовки дітей дитячо-юнацькими  спортивними школами  
	 5577825,00
	579900,00 
	6157725,00 

	Усього
	 5577825,00
	579900,00 
	6157725,00 


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3 
	 4
	 5

	1
	Програма розвитку Мукачівського спортивно-оздоровчого комплексу дитячої юнацької спортивної школи на 2018-2020 роки
	539000,00
	140000,00
	679000,00

	Усього
	539000,00
	140000,00
	679000,00


	11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), видатки на утримання яких здійснюються з бюджету
	Од.
	Мережа
	1
	
	1

	
	у тому числі тренерів, осіб.
	Осіб
	Мережа
	18
	
	18

	
	кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)
	осіб
	Мережа 
	58
	
	58


	2
	продукту
	
	
	
	
	

	 
	кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), що взяли участь у регіональних спортивних змаганнях, осіб


	осіб
	Мережа 
	384
	
	384

	
	кількість придбаного малоцінного спортивного обладнання та інвентарю для комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)
	Од.
	Бухгалтерський облік
	100
	
	100

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	середні витрати на забезпечення участі одного учня комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), у регіональних спортивних змаганнях
	Грн.
	розрахунок
	14000,00
	
	14000,00

	
	середня вартість одиниці придбаного малоцінного спортивного обладнання та інвентарю для комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)
	грн
	Звіт
	500
	
	500

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	кількість підготовлених у комунальних дитячо-юнацьких спортивних школах, видатки на утримання яких здійснюються з бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), майстрів спорту України / кандидатів у майстри спорту України
	%
	
	100
	
	10


	Керівник установи – головного 

розпорядника бюджетних коштів / 

заступник керівника установи 
	 

 ____________

(підпис)
	 

К.О. Кришінець-Андялошій
(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління виконавчого комітету Мукачівської міської ради

	Заступник начальника фінансового управління – начальник бюджетного відділу


	 ____________

(підпис)
	 М.М. Герц
(ініціали/ініціал, прізвище)


Дата погодження 

М. П.
